
 
 

ZARZĄDZENIE NR 17/25 
BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Zielonka na 2025 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 roku (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1, 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz upoważnieniem Burmistrza w związku z art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.), Burmistrz Miasta Zielonka zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Burmistrz 
 

Kamil Michał Iwandowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 czerwca 2025 r.

Poz. 5436



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 651 566,68 1 639 748,40 1 639 648,40 10 000,00 1 629 648,40 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 011 818,28 1 011 818,28 0,00 0,00

-141 000,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 651 566,68 1 639 748,40 1 639 648,40 10 000,00 1 629 648,40 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 011 818,28 1 011 818,28 0,00 0,00

2 067 918,28 1 056 100,00 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 011 818,28 1 011 818,28 0,00 0,00

-141 000,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 067 918,28 1 056 100,00 1 056 000,00 0,00 1 056 000,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 1 011 818,28 1 011 818,28 0,00 0,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

291 000,00 291 000,00 291 000,00 0,00 291 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

444 000,00 444 000,00 444 000,00 0,00 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-141 000,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 000,00 303 000,00 303 000,00 0,00 303 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 727 251,02 131 172 533,94 102 236 506,62 69 645 457,84 32 591 048,78 17 492 542,00 6 398 814,00 110 671,32 0,00 4 934 000,00 34 554 717,08 34 554 717,08 0,00 0,00

-141 000,00 -141 000,00 -141 000,00 0,00 -141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

141 000,00 141 000,00 141 000,00 0,00 141 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 727 251,02 131 172 533,94 102 236 506,62 69 645 457,84 32 591 048,78 17 492 542,00 6 398 814,00 110 671,32 0,00 4 934 000,00 34 554 717,08 34 554 717,08 0,00 0,00

Wydatki razem:

po zmianach 725 000,00

przed zmianą 725 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

4270
Zakup usług 

remontowych

po zmianach

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

70007

Gospodarowanie 

mieszkaniowym 

zasobem gminy

po zmianach 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Z tego:

z tego:

Dział Rozdział

Zmiana planu wydatków budżetu Miasta Zielonka na 2025 rok

z tego:

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 17/25

Burmistrza Miasta Zielonka

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

§ Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5436


	ZARZĄDZENIE NR 17/25 BURMISTRZA MIASTA ZIELONKA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik wydatki

		2025-06-04T11:00:19+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




